Протокол № 5
заседаний Ученического Совета

                         от 15 ноября 2024 года
                                                                                 Присутствовали – 10 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Информирование о выполнении предыдущих решений.
[bookmark: _Hlk185179440]2. Подготовка  к участию волонтерского отряда «Добрые сердца» в районном фестивале «Нести добро и радость людям».
3. Участие в муниципальном этапе областного конкурса «Я – гражданин России».
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Лукъянову В.В. о работе классных коллективов. Все учащиеся посещают школу в школьной форме, все приходят без опозданий.
По второму Лукъянову В.В о проведении мероприятии, распределении обязанностей.
По третьему вопросу лидера волонтерского отряда Пашинскую Я.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Организовать работу по проведению мероприятия в соответствие со своими обязанностями.
2. Утвердить подготовку  в районном фестивале «Нести добро и радость людям». Осуществить работу над проектом в соответствие со своими обязанностями.
                         Секретарь                                  Лукъянова В.В.